
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа Кировской области 

П Р И К А З 

№   85                                                                                                                     от 01.09.2022 г.  

«О зачислении детей в первый класс на 2022- 2023 учебный год»  

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273, Приказом Министерства образования и науки РФ от 

22.01.2014 г. № 32 "Об утверждении Порядка приёма граждан в общеобразовательные 

учреждения"), приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», законом 

Кировской области от 14.10.2013 № 320-ЗО «Об образовании в Кировской области» 

(часть 2 статьи 11),  постановления Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 

251/151, Письмом департамента образования Кировской области от 24.12.2012 № 

5214-42-03-06 «О приеме учащихся в 1 класс общеобразовательных учреждений 

Кировской области», Постановлением администрации Малмыжского района от 

14.01.2022 № 12 «О закреплении образовательных организаций Малмыжского района 

Кировской области за территориями населенных пунктов Малмыжского района на 

2022 год ",  Уставом Школы Положением о правилах приема в муниципальное 

казенное общеобразовательное учреждение  среднюю общеобразовательную школу № 

2 г. Малмыжа Кировской области и на основании заявлений родителей (законных 

представителей) а также предъявленных ими документов ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в 1А класс (классный руководитель – Рукавишникова Светлана 

Витальевна) МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа Кировской области 2022-2023 учебного 

года граждан, проживающих на закрепленной территории, имеющих право на 

получении общего образования:  

 

№ п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка (при 
наличии) 

1 Протасова  Мария Андреевна 

 
2. Зачислить в 1Б класс (классный руководитель – Кузнецова Валентина 

Анатольевна) МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа Кировской области 2022-2023 учебного 

года граждан, проживающих на закрепленной территории, имеющих право на 

получении общего образования:  

№ п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка (при 

наличии) 

1 Коркина Анжелика Николаевна 

 

3. Зачислить в 1Б класс (классный руководитель – Кузнецова Валентина 

Анатольевна) МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа Кировской области 2022-2023 учебного 

года граждан, не проживающих на закрепленной территории, имеющих право на 
получении общего образования:  

№ п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка (при 

наличии) 

1 Варанкин Николай Анатольевич 



2 Барамзина Милана Эдуардовна 

3 Колупаев Алексей Анатольевич 

4 Шаронова Дарья Руслановна 

 

 

         Директор школы:                            Г.Г. Сабиров 
 


		2022-09-01T15:39:13+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич




